



Rir.271.13.2024

Dobrzyniewo Duże, dnia 14 maja 2024 r.

Wykonawcy (wszyscy)

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ INFORMACJA DOTYCZĄCA POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) pn.: „Budowa sieci rozdzielczej kanalizacji sanitarnej i sieci rozdzielczej wodociągowej w ul. Polnej, ul. Promiennej oraz ul. Dominika w Nowym Aleksandrowie, gm. Dobrzyniewo Duże”.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) pn.: „**Budowa sieci rozdzielczej kanalizacji sanitarnej i sieci rozdzielczej wodociągowej w ul. Polnej, ul. Promiennej oraz ul. Dominika w Nowym Aleksandrowie, gm. Dobrzyniewo Duże**” - na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść pytań Wykonawców w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajduje się poniżej.

WYKONAWCA NR 3.

PYTANIA Z DNIA 09.05.2024 R.

PYTANIE NR 3

Pytanie do postępowania.

Czy w związku z inwestycją będą pobierane od wykonawcy opłaty za zajęcie pasa drogowego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż w związku z przedmiotową inwestycją Urząd Gminy nie będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego, jednakże Wykonawca będzie musiał uzyskać zajęcie pasa w drodze powiatowej nr 1393B do wykonania przebudowy studni i wcięcia kanału sanitarnego.

WYKONAWCA NR 4.

PYTANIA Z DNIA 09.05.2024 R.

PYTANIE NR 4

Dzień Dobry,

Proszę o odpowiedź:

1. W związku z rozliczeniem ryczałtowym i rozbieżnościami pomiędzy dokumentacją projektową a przedmiarami proszę o potwierdzenie zakresu przedmiotu zamówienia. Do wykonania jest: sieć kanalizacji grawitacyjnej PVC fi200mm - 308,27mb, sieć kanalizacji ciśnieniowej PE fi63mm - 1080,77mb, sieć wodociągowa PE fi110mm - 1442,70mb (bez odejść hydrantowych).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż w zakresie powyższego potwierdza się długości wskazane przez Wykonawcę.

WYKONAWCA NR 5.

PYTANIA Z DNIA 09.05.2024 R.

PYTANIE NR 5



Dzień Dobry,
proszę o odpowiedź:

1. Studnie KS: "Si" - 2 szt. są oznaczone na profilach do przebudowy z kręgów betonowych Dn1000. Ze względu na rozliczenie ryczałtowe i pomocniczy charakter przedmiarów proszę o informację, czy Wykonawca ma przewidzieć przebudowę studni na kompletnie nową wraz z włazem żeliwnym, czy jedynie dostosować kinety do projektowanych kanałów?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca winien przebudować studnie na kompletnie nowe wraz z włazem żeliwnym.

W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SWZ nie następuje modyfikacja treści SWZ. Zamawiający nie zmienia terminu wpływu i otwarcia ofert. Godzina składania i otwarcia ofert również pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.